
12.01.2024, 15:37 Про видачу ліцензії з виробництва теплової енергії КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО | Національна комісія, що здійснює держ.

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 15.06.2018

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 15.06.2018 

Постановавід 14 червня 2018 р. № 4 4 8

Про видачу ліцензії з виробництва теплової енергії КП 
"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО

Н А Ц ІО Н А Л Ь Н А  КОМІСІЯ, Щ О  ЗДІЙСНЮ Є ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КО М УНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПО СТАНОВА

14.06.2018 № 448

Про видачу ліцензії з виробництва теплової енергії КП «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО»

Відповідно до законів України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності», «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг» та «Про теплопостачання» 
Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Видати КО М УНАЛЬНО М У ПІДПРИЄМСТВУ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ 
КИЇВ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) 
«КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО» (код ЄДРПОУ 40538421) ліцензію на право провадження 
господарської діяльності з виробництва теплової енергії у межах місць 
провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії 
відповідно до додатка.

За видачу ліцензії справляється плата в розмірі одного прожиткового 
мінімуму для працездатних осіб, що діє на день прийняття цієї постанови, яку 
має бути внесено на рахунок Державної казначейської служби України за кодом 
класифікації доходів бюджету 22011500 «Плата за ліцензії, видані Національною 
комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 
комунальних послуг», у строк не пізніше десяти робочих днів з дня 
оприлюднення цього рішення в установленому порядку.

2. Ця постанова набирає чинності з 01 серпня 2018 року.

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-litsenzii-z-virobnitstva-teplovoi-energii-kp-kiivteploenergo

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-litsenzii-z-virobnitstva-teplovoi-energii-kp-kiivteploenergo


12.01.2024, 15:37 Про видану ліцензії з виробництва теплової енергії КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО | Національна комісія, що здійснює держ.

Голова НКРЕКП О.Кривенко

Додаток до постанови НКРЕКП

14.06.2018 № 448

Місця провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії 
КО М УНАЛЬНО ГО  ПІДПРИЄМСТВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВРАДИ 
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) «КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО»

№
з /
п

Назва виробничого 
об ’єкта

Місцезнаходження 
виробничого об ’єкта

Установлена 
теплова потужність 
обладнання, Гкал/ 

год

1

1 Теплоелектроцентраль м. Київ, вул. Промислова, 
№ 5 (ТЕЦ-5) буд. 4

2 Теплоелектроцентраль 
№ 6 (ТЕЦ-6)

м. Київ, вул. Пухівська, 
буд. 1-А

2716

2328

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-litsenzii-z-virobnitstva-teplovoi-energii-kp-kiivteploenergo 2/2

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vidachu-litsenzii-z-virobnitstva-teplovoi-energii-kp-kiivteploenergo

